
 

UCHWAŁA NR LXXXVII/529/23 

RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy „Park 777-lecia” parkowi miejskiemu w Sulęcinie 

Na podstawie art. 6 w związku z art. 7 ust. 1 pkt.12 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Park 777-lecia” parkowi miejskiemu, położonemu pomiędzy ul. Mariańską i ul. 

Park Bankowy w Sulęcinie na nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 284 w obrębie 

III Sulęcina. 

2. Położenie parku, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały, gdzie 

obszar parku określono kolorem żółtym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Szczepański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 3232



 

 

 

 

 

Załącznik nr 1

do uchwały nr LXXXVII/529/23

Rady Miejskiej w Sulęcinie

z dnia 27 listopada 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3232


		2023-12-28T14:44:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




